
Bušovice
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.795522N, 13.534657E

Nadmořská výška: 380 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 1 033 ha

Počet obyvatel: 629 PSČ: 338 24

Adresa URL: www.busovice.cz

Počet obyvatel obce Bušovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

47 272 54 256 629

Historie počtu obyvatel obce Bušovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 47 272 54 256 3 629
1.1.2023 44 271 60 251 10 626
1.1.2022 46 266 58 246 5 616
1.1.2021 50 266 56 239 4 611
1.1.2020 45 268 54 240 4 607
1.1.2019 47 261 57 238 7 603
1.1.2018 44 264 58 230 11 596
1.1.2017 41 261 53 230 -1 585
1.1.2016 43 260 49 234 4 586
1.1.2015 45 260 46 231 15 582
1.1.2014 42 256 38 231 12 567
1.1.2013 41 249 38 227 555

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6360/busovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.5.2024 01:17:11


